浙药高专团〔2015〕16号

关于举办浙江医药高等专科学校
业余团校第十七期培训班的通知

各学院团委：
为了壮大我校共青团队伍，保证共青团组织新鲜血液的不断注入，让广大要求上进的青年学生更好地了解中国共产主义青年团，使他们积极地向团组织靠拢，校团委决定举办业余团校第十七期培训班，相关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、培训时间
6月中旬—6月下旬
二、培训对象
1、在校非团员学生
2、自觉遵守学校规章制度，且无违纪情况。
3、组织观念强，积极要求进步，学习成绩良好，尊敬师长，团结同学，能够积极参加学校、学院、班级组织的各项活动。
三、培训原则
本期业余团校采取集中授课与自学相结合的方式，按照“统一管理、逐级负责、过程控制”的工作思路和要求，以提高学员思想政治觉悟和政治意识。
四、培训内容
1、共青团的权利与义务         2、共青团的性质与义务
3、树立正确的入团动机         4、新时期团员的标准与规范
5、共青团的光辉历史
五、注意事项
参加培训的学员要高度重视，认真对待，严格遵守业余团校的学习纪律，全体学员必须提前15分钟到达授课地点，无特殊情况，不得请假、迟到、缺席。
请各学院团委于6月18日之前将推荐名单上报至校团委组织部。（电子邮箱：zjpc_tuanwei@163.com）
地    点：学生活动中心408办公室
联 系 人：蒋桂容          联系方式：18368495646/682325

附件1：业余团校第十七期非团员培训班学员推荐表
附件2：业余团校第十七期培训班非团员学生汇总表

	主题词：业余团校  第十七期  培训班  通知

	抄  送：校党委、团市委、各学院党总支

	浙江医药高等专科学校团委                     2015年6月印发

共青团浙江医药高等专科学校委员会
                                     2015年6月12日
附件1：
业余团校第十七期非团员培训班学员推荐表
	姓    名

	性    别

	民 族

正面
免冠
照片

	政治面貌

	出生年月

	籍    贯

	现任职务

	专业班级

	联系方式
	（长、短号）

	成    绩

	班级排名

个  人  简  历

（可另附页）

获  奖  情  况

学院团委
推荐意见

                                               盖  章
                                            年   月   日

校团委
意  见

                                               盖  章
                                            年   月   日

注：1.随表附交所推荐学员800字左右的事迹材料。

2

附件2：
业余团校第十七期培训班非团员学生汇总表
院别:                                   联系人：                            联系方式：
	专业班级
	姓  名
	班级排名
	政治面貌
	现任职务
	联系方式
	备  注